

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

Odpowiedź na zapytanie do treści SIWZ wraz z modyfikacją jego treści

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest:
„Zakup ambulansu specjalistycznego wraz z wyposażeniem dla SP ZOZ w Łowiczu”.

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z zapytaniem do treści SIWZ zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1.

Dotyczy §7 pkt 2 Wzoru Umowy

Prosimy o obniżenie zaproponowanej kary umownej do 0,1% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ i nie dopuszcza ww. rozwiązania.

Pytanie 2.

Prosimy o dopuszczenie przedniej sygnalizacji niebieskiej, zintegrowanej z dachem, bez podświetlanego napisu ambulans oraz bez dodatkowych lamp do oświetlenia przedpola. Sygnalizacja opisana w SIWZ nie będzie dostępna w terminie realizacji dostawy ambulansu.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści przednią sygnalizację świetlano - dźwiękową zgodną z wymaganiami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający zmodyfikował następujące parametry: dodano /zmieniono zapis „W przedniej części dachu sygnalizacja uprzywilejowania zintegrowana z nadwoziem wyposażona w światło niebieskie typu LED, podświetlany napis „AMBULANS”, dwa dodatkowe reflektory LED do oświetlenia przedpola lub w przedniej części dachu sygnalizacja niebieska uprzywilejowania, zintegrowana z nadwoziem wyposażona w światło niebieskie typu LED, bez podświetlanego napisu „AMBULANS” oraz bez dodatkowych lamp do oświetlenia przedpola. Zamawiający nie dopuszcza belki sygnalizacyjnej. W pasie przednim zamontowany głośnik o mocy min. 100 W, sygnał dźwiękowy modulowany - możliwość podawania komunikatów głosowych”.

W związku z powyższą zmianą Załącznik Nr 1A- Formularz ofertowy wraz z Opisem Przedmiotu Zamówienia zastępuje się Załącznik Nr 1B - Formularz ofertowy wraz z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3.

Prosimy o uwzględnienie w formularzu oferty dwóch stawek podatku VAT tj. 8 i 23%. Z uwagi na ustawę o podatku VAT oraz znaczącą wartość opisanego wyposażenia medycznego, umożliwi to złożenie prawidłowej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje formularz ofertowy uwzględniając dwie stawki VAT 8% i 23%. W związku z powyższą zmianą Załącznik Nr 1 A- Formularz ofertowy wraz z Opisem Przedmiotu Zamówienia zastępuje się Załącznik Nr 1B - Formularz ofertowy wraz z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ w następujący sposób:

W związku z powyższą zmianą Załącznik Nr 1- Formularz ofertowy wraz z Opisem Przedmiotu Zamówienia zastępuje się Załącznik Nr 1B - Formularz ofertowy wraz z Opisem Przedmiotu Zamówienia

2. W rozdziale X SIWZ ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1481 oraz z 2018 r. poz. 106, 138, 650, 1118 i 1629), osobiście lub za pośrednictwem posłańca w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

„Zakup ambulansu specjalistycznego z wyposażeniem dla SP ZOZ w Łowiczu”
oraz „Nie otwierać przed 18.09.2019 r. godz. 11.00.”

Na kopercie należy umieścić nazwę i adres Wykonawcy.”

4. W rozdziale XI SIWZ ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Łowiczu (pokój nr 101) przy ul. Stanisławskiego 30 do dnia 18.09.2019 r., do godziny 10.00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X ust. 10 SIWZ.”

5. W rozdziale XI SIWZ ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w budynku przy ul. Stanisławskiego 30a w sali na I piętrze, w dniu 18.09.2019 r., o godzinie 11.00.”

6. W rozdziale XII SIWZ ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„1) stawka podatku VAT dla ambulansu typu C wynosi 23%,

2) stawka podatku VAT dla wyposażenia medycznego ambulansu wynosi 8%.

Zamawiający uzna również za prawidłowe przyjęcie przez Wykonawcę innej stawki podatku VAT niż wskazane powyżej, jeżeli Wykonawca będzie dysponować indywidualną interpretacją podatkową dla przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem, z której będzie wynikać, że stanowisko Wykonawcy jest prawidłowe.”

III. Treść niniejszej modyfikacji SIWZ stanowi integralną część dokumentacji, którą należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

DYREKTOR
Wydziału Inwestycji
Zamówień Publicznych
Edward Reske
Edward Reske